

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

«Başbakan Mesut Yılmaz, devraldıkları ekonomik tablonun, bütün yatırım hizmetlerini kısa bir zamanda yapmalarına imkan verecek bir tablo olmadığını belirterek, «1996 yılında bütün yatırımlar için ayırdığımız para, sadece SSK'nın açığından daha azdır» diye konuştu.

Başbakan Yılmaz, Başbakanlık Yeni Bina'da Balıkesir heyetini kabul ederek, meselelerini dinledi. Balıkesirliler'e hitap eden Yılmaz, hükümet olarak bazı zorluklarının bulunduğunu belirtti ve kurdukları hükümetin hem koalisyon hem de azınlık hükümeti olduğunu hatırlattı. Devraldıkları ekonomik tablonun, bütün yatırım hizmetlerini kısa bir zamanda yapmalarına imkan verecek bir tablo olmadığını bildiren Yılmaz, geçici bütçe özeleştirisinde bulunarak, «Geçici bütçe demek, devletin hiç yatırım yapmadığı bütçe demektir» dedi.

■ HİÇ YATIRIM YOK, AÇIK VAR

Başbakan Yılmaz, şunları söyledi : «Hiç yatırım yapmadığımız halde, ilk iki ayda devlet bütçesi 147 trilyon lira açık vermiştir. 4 ayın sonunda bu açığın 400 trilyon lira olacağı hesaplanmaktadır. Şimdi biz yeni bir bütçe ile geliyoruz. 8 aylık bir bütçe ile geliyoruz. Mayıs'tan itibaren uygulayacağımız 8 aylık bir bütçeyi Meclis'e getirdik. 1996 yılı bütçesi fevkalade zor bir bütçedir. Yani rakamlar itibarıyla bu hizmetlerin, bu beklenen yatırımların hepsini yapabilmemize imkan vermeyecek bir bütçedir.»

Devletin gelirleri ile giderleri arasında bir denge kurmadan, istenilen hizmetleri karşılayabilmelerinin mümkün olmadığına işaret eden Yılmaz, bu yüzden öncelikli projelere ve tamamlanmasına çok az kalmış proje ve yatırımlara ağırlık vereceklerini söyledi. Başbakan Yılmaz, daha sonra Çankırı, Niğde, Elazığ ve Denizli heyetlerini kabul ederek problemlerini dinledi.»

Güvenoyu almasının üzerinden üç hafta geçen hükümet ve Başbakan Mesut Yılmaz'ın, Aydın Menderes'i Amerika'ya tedaviye gönderme kararı ve Ermenistan Hudut Kapısı (Alican)'a gezisinden başka dişe dokunur icraatını görmedik. Ha bir de uçağına binip Iğdır'a giderek halay çekmesi, ateşten atlama var.

Unutmamalı ki, Mesut Yılmaz, devletin ve milletin ağır yükünün hafifletilmesi hususunda bugünlerde ciddi icraat yapamazsa, daha sonra hiç yapamaz!

Mehmet Keçeciler

■ Baştarafı Sayfa 1'de lenemeyecek problemler değildir» dedi. Kısa adı KOP olan Konya Ovası Sulama Projesi'nin ilk kez bir hükümet programında yer aldığını kaydeden Bakan Keçeciler, «Aktif verimli bir sanayi, ticaretin gelişmesi isteniyorsa Konya'yı suya kavuşturmalıyız. Konya'nın ulaşım sorunları vardır. Konya - Manavgat yolu bu yıl tamamlanarak hizmete açılacak, bunun yanı sıra karayollarında bakım ve onarım çalışmalarına en kısa sürede başlanacak» şeklinde konuştu. ANAYOL hükümetinin enflasyonu yüzde 60 - 65 oranına çekeceğini kaydeden Bakan Keçeciler, «Bunun için koalisyon gerekli her türlü fedakarlığı yapacak, disiplinli bir çalışma içerisinde girecek» dedi. Bayındırlık Bakanlığı'nın bütün icraatlarının milletin ve medyanın gözü önünde yapılacağını belirten Keçeciler, «Bayındırlık ve İskan Bakanlığı şeffaf olacak» dedi.

— ■ —

Tutuklanarak

■ Baştarafı Sayfa 1'de Haydar Şendoğan ise savcılığa yapılan ilk sorgulamalarından sonra serbest bırakıldılar.

İlçe Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada cezaevine gönderilen sanıkların Hasan Bakır'ı ekmek bıçağı ile öldürmekten suçlu buldukları belirtildi.

—O—

Operatör Doktor

■ Baştarafı Sayfa 1'de başladı.

Bir süre önce ilçemiz Devlet Hastanesi'ne kadın hastalıkları ve doğum uzmanı olarak atanan Operatör Doktor Mevlana Celalettin örnek muayenehane açtı.

Atatürk Cad. 211. Sok. Memeç İşhanı Kat 1 (Merkez İlkokulu karşısı) adresinde açtığı muayenehanesinde hasta kabulüne başlayan Op. Dr. Mevlâna Celalettin Örenk'in telefon numarası ise : 58222 24

Op. Dr. Örenk'e çalışmalarında başarılar dileriz.

AÇIKLAMA

«19 MART 1996 tarih ve 1184 nolu gazetesinin 1 ve 2. sayfalarında 67 milyon sahte para ele geçirildi. Başlıklı haberde sanık olarak adım geçmektedir. Bu dava ile hiçbir ilgim yoktur. Ve varılanmadım. Bu haber nedeni ile sorulara muhatap oluyorum. Esnaflık kariyerimin hiç bir anında bu tür işlere itibar etmedim.

Açıklamamın yayınlanmasını rica ederim».

HALİS İS

SATILIK DAİRELER

ve KOOPERATİFE MÜSAİT ARSA

Seyit Harun Bulvarı 229 Sokak No. 9'da bulunan Küçüköğlü Apartmanındaki kat mülkiyet tapulu lüks daireler ve bitişğinde bulunan 154 parselde kayıtlı 590 m2 16 dairelik kooperatife'de müsait 8 kat müsadeli arsa satılıktır.

Not : Seydişehir dışındaki daire ve işyerleri ile motorlu araçlarla da takas yapılabilir.

Müracaat : Ahmet KÜÇÜK

Tel : (0.332) 582 16 02

SEYDİŞEHİR

CİLDİYE UZMANI

Dr. Orhan Külahcı

Muayenehanesinde Hasta Kabulüne Başlamıştır.

Atatürk Cad. Gökmenoğlu
Eczanesi Üstü Kat 2

BEYŞEHİR

SATILIK KOOPERATİF HİSSESİ

■ İNŞAATI TAMAMLANMAK ÜZERE OLAN S. S. PINARBAŞI YAPI KOOPERATİFİNDEKİ KALORİFERLİ DAİRE HİSSEM SATILIKTIR.

■ Müracaat : Hasan YALÇINKAYA
Gündüz Tel. : 582 34 28'den 142
Akşam Tel. : 582 14 58

— İSİM TASHİHİ —

Seydişehir Asliye Hukuk Mahkemesi'nin Esas 1996/12 ve 1996/76 Nolu Kararı ile Memiş olan isimim Mehmet Emin olarak değiştirilmiştir. İlan olunur.

MEHMET EMİN YILDIZ

fenni
gözlük

SEYDİŞEHİR ECZANESİ

Ecz. Mehmet Gül

SİGORTALILARA ve MEMURLARA
GÖZLÜK YAPILIR

Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR